武征办发〔2019〕1号

关于2019年度武进区征收拆迁中介服务机构

市场准入申报工作的通知

各征收拆迁中介服务机构：

为进一步加强全区征收拆迁行业管理，规范征收拆迁服务市场，根据相关管理规定，现将进行2019年度准入我区的征迁服务公司、征迁评估公司和征迁拆除公司的申报工作，具体事宜通知如下：

一、申报报送材料

（一）征迁服务公司

1．2019年度武进区征迁服务公司申请准入审批流转表（附件1）

2．工商业营业执照（原件审核、复印件加盖公章留存）

3．单位内部组织构架

4．人员不少于8人持有培训合格证并有劳务合同（原件审核、复印件加盖公章留存）

5．工作人员培训合格证、身份证名单汇总表（附件4）

6．单位、工作人员于2018至今在常州市范围内获得的荣誉

7．廉政承诺书（附件5）

（二）征迁评估公司

1．2019年度武进区征迁评估公司申请准入审批流转表（附件2）

2．工商业营业执照、资质证书（原件审核、复印件加盖公章留存）。

3．单位内部组织构架

4．在武进区从事项目的注册估价师不少2人，持培训合格证人员不少于8人（含注册估价师），签订劳务合同（原件审核、复印件加盖公章留存）

5．在武进开展项目的专职注册估价师须单独提供生活照片一张、本人签名样本

6．工作人员培训合格证、身份证名单汇总表（附件4）

7．单位、工作人员于2018至今在常州市范围内获得的荣誉

8．廉政承诺书（附件5）

（三）征迁拆除公司

    1．2019年度武进区征迁拆除公司申请准入审批流转表（附件3）

    2．工商业营业执照、资质证书、安全生产许可证（原件审核、复印件加盖公章留存）。

 3．单位内部组织构架。

 4．建造师（小型项目管理师）和安全员持证件并签订劳务合同，其中一级资质企业中拥有建造师证的不少于5人，拥有小管师证的不少于8人，且要求同时拥有B证，拥有C证的不少于13人；二级资质企业中拥有建造师证的不少于4人，拥有小管师证的不少于6人，且要求同时拥有B证，拥有C证的不少于10人；三级资质企业中拥有建造师证的不少于2人，拥有小管师证的不少于3人，且要求同时拥有B证，拥有C证的不少于5人，以上证件需提供原件审核、复印件加盖公章留存。

5．工作人员培训合格证、身份证名单汇总表（附件4）

6．单位、工作人员于2018至今在常州市范围内获得的荣誉

7．廉政承诺书（附件5）

8．授权委托书（附件6）

二、2019年度准入综合保证金

征迁服务公司、征迁评估公司企业缴纳40万元，其中廉政保证金20万元，履约保证金10万元，投标保证金10万元；征迁拆除公司缴纳51万元，其中廉政保证金20万元，履约保证金30万元，水电保证金1万元。

三、其他规定

1．征迁拆除公司所申报的建造师证、小管师证、B证、C证的所在单位必须与申报企业一致，申报的建造师证、B证、C证专业类别必须与申报企业资质类别一致。

    2．违反相关法律法规被禁止市场准入的企业不予准入。

    3．未先缴纳准入综合保证金的企业不予准入。

4．未按相关规定清缴残值费的企业不予准入。

5．准入综合保证金缴纳账号：32001626759051111998（常州市武进区财政局财政专户），地址：建行常州丰乐支行。

四、申报方式及期限
申报及审核日期：2019年1月7日至1月18日

申报办理科室：区征收办政策法规科

联系人：李洪良  吴建军  杨雷

联系电话：86313053

附件：1．2019年度武进区征迁服务公司申请准入审批流转表

  2．2019年度武进区征迁评估公司申请准入审批流转表

  3．2019年度武进区征迁拆除公司申请准入审批流转表

      4．工作人员培训合格证、身份证名单汇总表

  5．廉政承诺书

  6．授权委托书

常州市武进区拆迁建设安置工作指挥部
常州市武进区房屋征收与补偿办公室

                              2019年1月2日

（此件公开发布）
常州市武进区房屋征收与补偿办公室          2019年1月3日印发
附件1：

2019年度武进区征迁服务公司申请准入审批流转表
	单位名称

（公章）

	法定代表人

	联系手机

	营业执照

注册号

	现办公地址

	武进业务    负责人

	联系手机

	网络联系人

	联系手机

	QQ号

	项目经理         （姓名、证号）

	武进区拆迁          实绩情况

	公司廉政承诺

	武进区征收办政策法规科意见

	武进区征收办意见

	武进区拆迁指挥部意见

附件2：

2019年度武进区征迁评估公司申请准入审批流转表
	单位名称

（公章）

	法定代表人

	联系手机

	营业执照

注册号

	资质证书等级、编号

	现办公地址

	武进业务    负责人

	联系手机

	网络联系人

	联系手机

	QQ号

	项目经理         （姓名、证号）

	武进区评估          实绩情况

	公司廉政承诺

	武进区征收办政策法规科意见

	武进区征收办意见

	武进区拆迁指挥部意见

附件3：

2019年度武进区征迁拆除公司申请准入审批流转表
	单位名称

（公章）

	法定代表人

	联系手机

	营业执照

注册号

	资质证书等级、编号

	现办公地址

	武进业务    负责人

	联系手机

	网络联系人

	联系手机

	QQ号

	项目经理         （姓名、证号）

	武进区拆房          实绩情况

	公司廉政承诺

	武进区征收办政策法规科意见

	武进区征收办意见

	武进区拆迁指挥部意见

附件4：

工作人员培训合格证、身份证名单汇总表

单位：（盖章）

	序号
	姓名
	身份证号
	培训合格证号

附件5：

廉政承诺书

武进区拆迁建设安置工作指挥部

武进区房屋征收与补偿办公室：

我方应与征迁责任主体方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务工作，并遵守以下规定：

（一）不以任何理由向征迁责任主体方及其相关人员赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等；

（二）不以任何理由为征迁责任主体方和相关单位及个人报销应由对方支付的费用；

（三）中标后认真履行合约，不将中标项目违法分包或转包；

（四）不接受或索要被拆迁单位或个人的礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等；

（五）不利用工作便利，弄虚作假，为被拆迁单位或个人谋取不正当利益。

我方及我方工作人员如有违背廉政承诺行为之一的，自愿承担以下责任：

（一）自愿放弃所缴纳的廉政保证金；

（二）根据情节轻重，自愿放弃进入区征迁市场参与经营活动的机会。

承诺单位：（盖章）

法定代表人：

                          年    月    日

附件6：

授 权 委 托 书

常州市武进区拆迁建设安置工作指挥部

常州市武进区房屋征收与补偿办公室

    本授权委托书声明：       系                  有限公司法定代表人。为开展好我公司在武进区的拆房工作， 现授权       全权代表我公司参与武进区征迁项目的房屋拆除相关活动（包括参与拆除项目招投标、签订合同、签署与拆房活动相关的文件及处理与之有关的一切事务）。

    被授权人无转委托权，特此委托。

    该授权委托书有效期：2019年1月1日至2019年12月31日
被授权人：         性别：

身份证号：

    授权单位：（公章)

    授权单位法定代表人：（签章）

年  月  日

－ 10 －
－ 1 －